2.1.1497 - Promissio pro Geronimo de angelis et Magistro Thomasio de como. Die secundo mensis 
Jauuarij xv. ind. (1497) constitutis in nostri presencia magister Thomasius de como habitator neapolis 
marmorarius sicut ad convencionem devenit cum nobili viro Geronimo de angelis de neapoli sponte coram 
nobis promisit et convenit sollemni stipulatione eidem Geronimo presenti per totum proximam futurum 
mensem aprilis ... huius presentis anni ... sua arte et ingenio et de suis lapidibus marmoreis bonis albis novis 
et gentilibus et non venosis facere quoddam Tabernaculum cum illis figuris et intaglis prout designatum est 
in quodam designo diviso inter partes ipsas coram nobis cuius medietas est in posse dicti Geronimi et 
reliqua medietas est in posse dicti magistri Thomasij altitudinis palmorum decem in totum absque cruce et 
largitudinis palmorum quinque de canna. Ac dictum Tabernaculum laborare et facere bene et diligenter ad 
laudem magistrorum in talibus expertorum et ipsum assignare eidem Geronimo sic laboratum in eius 
apotheca sita et posita in hac civitate neapolis in termino supradicto directo in terra pro precio ducatorum 
triginta de moneta que currit ad rationem carlenorum decem pro quolibet ducato. De quibus quidem ducatis 
triginta prefatus magister Thomasius … recepit … a dicto geronimo ducatos decem … Et versa vice prefatus 
geronimus promisit … eidem magistro Thomasio presenti reliquos ducatos viginti restantes ad 
complementum dicti precij … solvere … eidem magistro Thomasio vel eius herédibus et successoribus in 
pagis subscriptis videlicet ducatos decem ex eis facta medietate dicti operis et reliquos ducatos decem finita 
et completa opera predicta in pace … Presentibus Judice francisco russo de neapoli ad contractus: Notario 
florencio Sanctorio et magistro Nicolao anello regio de neapoli (ASNa, Not. Nic. Ambrogio Casanova, a. 
1496-97, car. 99; Filangieri, Documenti ..., III 1885, p.86).* 
- 2 Gennaio 1497. Conviene col nobile uomo Geronimo de Angelis di Napoli di fargli co’ migliori suoi marmi 
bianchi un tabernacolo con figure ed intagli, come nel disegno, pel prezzo di Duc. 30, non sappiamo per 
quale luogo (Filangieri, Documenti ..., III 1885, p.86).* 

3.3.1497 - Eodem die (3 Mar. 1497) constituto coram nobis magistro thomasio de Como marmorario cive et 
habitatore neapolis ... ex parte vna. Et egregio viro thomasio malatesta de neapoli procuratore Reverende 
domine Angele dellofrido Abbatisse venerabilis monasterij Sancte patricie de Neapoli ... ex parte altera 
prefatus vero magister thomas de como ... promisit incipere et deinde perficere ad proprias suas expensas 
quamdam cappellam de marmoro jentili supra tabernaculo sancte patricie et secundum mensuram et 
designum quod conservatur penes ipsam abbatissam quod designum prefate partes asseruerunt ... ipsarum 
parcium comuni voto fecisse et quod ipse magister thomas de como teneatur ... ipsum ... complere hinc ad 
menses tres ... ad rationem ducatorum quinquaginta de carlenis argenti ... quos ... promisit .. . ipse 
thomasius malatesta ... solvere ... eidem thomasio de como in tribus partitis videlicet per totum presentem 
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diem terciam partem et in medietate operis secundam partem et finito dicto opere ultimam aliam partem ... et 
ipse magister tomasio (sic) promisit ... dictum opus bene et diligenter de bono et laudabili magisterio 
perficere et complere et in eodem opere facere otto figuras relevatas bonas et receptibiles ad arbitrium et 
laudem magistrorum in talibus expertorum ... Presentibus Judice annibale de burgo: domino francisco 
galioto: dompno Johanne tomasio de rosolia: notario marino palmerio: dompno francisco truppi et loisio delo 
abbate pintore (ASNa, Not. Giacomo Aniello Fiorentino, a.1496-97, car.73; Filangieri, Documenti ..., III 1885 
p.598). 
- Abate (dell') Luigi di Napoli, pittore. 3 Marzo 1497. Firma qual testimone in un compromesso, nel quale 
maestro Tommaso Sumalvito si obbliga colle Suore di S. Patrizia in Napoli di scolpire una cappella di 
marmi gentili per la loro chiesa per Duc. 50 (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.357).*